
入札執行（指名通知）表

業務場所

入札方式 参加希望型指名競争入札

入札執行 日　　 時 場　　 所

第1回

3,500,000     3,850,000     

3,540,000     

3,540,000     

事業担当課

入札担当課　　　　事務局総務課

辞退

落札

契約金額
（単位：円）

摘要

鳥取県米子市大篠津町２９１３番地１

契約日～令和8年1月16日

入札金額（単位：円）

第2回

第1回 ： 令和7年6月10日　午前10
時15分　　第2回 ： 令和7年6月17日
午前11時15分

入札業者名（指名業者名）

件 名

契約期間

境港消防署弓浜出張所大規模改修建築設備
工事実施設計業務

株式会社あおい総合設計

株式会社ティビィエム

株式会社エクス・プラン

有限会社亀山設計

広消29

鳥取県米子市淀江町西原１１２９－１　　米子
市淀江支所２階　第２会議室

予 定 価 格

測量等業務

消防局総務課

　鳥取県西部広域行政管理組合参加希望型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件
を満たした参加申込者の中から指名したもの。

入札書比較価格

最 低 制 限 価 格

指 名 理 由

3,892,900円 

3,539,000円 

（税抜） 2,709,000円 


